
 

 
 

IL RETTORE 

 

DECRETO N. 83 del 11/03/2025 

 

Visto lo Statuto dell’Università Telematica Pegaso e successive modificazioni, pubblicato in GU n. 156 

del 05 luglio 2019; 

Visto il Regolamento Didattico di Ateneo e successive modificazioni, approvato con decreto congiunto 

del Rettore e del Presidente del CdA n. 1 del 28 maggio 2012; 

Visto il Regolamento UE 2021/817 del Parlamento Europeo e del Consiglio che istituisce Erasmus+, il 

Programma dell’Unione Europea nel campo dell'istruzione, della formazione, della gioventù e dello 

sport per il periodo 2021-2027; 

Considerato che l'Università Telematica Pegaso ha ottenuto dalla Commissione Europea l'Erasmus 

University Charter for Higher Education (ECHE) Ref. Ares (2021) 1531898 - 27/02/2021; 

Vista la Guida al Programma Erasmus+ e le Disposizioni nazionali allegate alla Guida contenenti le 

indicazioni sui gruppi dei Paesi di destinazione e gli importi delle borse di mobilità; 

Vista la Convenzione N. 2023-1-IT02-KA131-HED-000122136 e la Convenzione N. 2024-1-IT02-

KA131-HED-000202668 stipulate tra l’Agenzia Nazionale Erasmus+ e l'Università Telematica Pegaso 

per i progetti di Mobilità per l'apprendimento individuale nell’ambito del Programma Erasmus+ Settore 

Istruzione Superiore Attività KA131; 

Vista la proposta presentata dalla Prof.ssa Elena Borin relativa alla realizzazione per l’A.A. 2024/2025 

del progetto B.I.P. “Exploring Artificial Intelligence and Intangible Assets Management through 

Sustainability Logics” rivolto agli studenti dei corsi di Laurea LM-56 Laurea in Economia, Digital Data 

Analysis, Amministrazioni Pubbliche; L-18 Laurea in Economia Aziendale a condizione che gli studenti 

abbiano già conseguito almeno 120 CFU dei 180 totali legati al percorso formativo, e dottorandi di 

ricerca in Digital Transformation, da realizzare in collaborazione con Josip Juraj Strossmayer University 

of Osijek (Croazia) e l’International Hellenic University (Grecia); 

Vista la proposta presentata dalla Prof.ssa Anna Di Pace relativa alla realizzazione per l’A.A. 2024/2025 

del progetto B.I.P. “T-LEAP Transforming Learning for Sustainable Professional Growth: 

Metacognitive Approaches in Action Transforming Learning for Empowerment and Advancement 

through Professionalism” rivolto dottorandi di ricerca in Digital Transformation e Digital Humanities, 

da realizzare in collaborazione con European University - Cyprus Ltd (Cipro) e Universitat de Valencia 

(Spagna); 

Visto lo svolgimento della mobilità in presenza dei suddetti B.I.P presso la Sede di Milano situa in 

Viale Sarca 233  

Preso Atto della necessità di nominare una Commissione per la valutazione delle candidature;  
 

Per i motivi in premessa;  



 

 
 

DECRETA 

Art. 1  

la Commissione per la valutazione delle istanze pervenute per la partecipazione all’Erasmus B.I.P.: 

B.I.P. “Exploring Artificial Intelligence and Intangible Assets Management through Sustainability 

Logics” e B.I.P. “T-LEAP Transforming Learning for Sustainable Professional Growth: Metacognitive 

Approaches in Action Transforming Learning for Empowerment and Advancement through 

Professionalism” 

 

- Prof. Giuseppe Festa– Presidente; 

- Prof. Pietro Stilo – Componente; 

- Prof. Luana Serino – Componente. 

Art. 2  

Suddetta Commissione, nell’espletamento delle proprie funzioni, si avvarrà della collaborazione 

dell’Ufficio Erasmus. 

Art. 3 

Il presente decreto verrà trasmesso ai competenti uffici per i relativi atti consequenziali e sarà pubblicato 

sul sito di Ateneo. 

 

 

              Il Rettore 

                                                                                                          F.to Prof. Pierpaolo Limone 


